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11130008-0302 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BEGAS DE ESTUDIO ENEL 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 37,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 37,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0302 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,000.00 37,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO
11130008-0303 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0303 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ
11130008-0304 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0304 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO
11130008-0305 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\lETCEARSI(?RE ESTUDIO EN EL 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0305 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA
11130008-0306 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\‘ET(E/;SIC?: ESTUDIO EN EL 54,000.00 2,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 54,000.00 2,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0306 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 54,000.00 2,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA
11130008-0307 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 112,000.00 0.00 0.00
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TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 112,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL  11130008-0307 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 112,000.00 0.00 0.0(
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA
11130008-0308 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\ﬁ(éARSIg; ESTUDIO EN EL 105,000.00 -49,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 105,000.00 -49,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0308 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 105,000.00 -49,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 56,000.00 0.00 0.0(
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN
11130008-0309 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\:::éARSIC?; ESTUDIO EN EL 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 114,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 114,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0309 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 114,000.00 0.00 0.0(
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO
11130008-0310 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\ﬁ%ﬁgs ESTUDIO EN EL 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 125,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 125,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0310 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 125,000.00 0.00 0.0(
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ
11130008-0311 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 &ETCEARSI(?R’E ESTUDIO EN EL 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0311 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.0(
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU
11130008-0312 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 5\IETCEARSIODRE ESTUDIO EN EL 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0312 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0(

DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS
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11130008-0313 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BEGAS DE ESTUDIO ENEL 79,000.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 79,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 79,000.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 79,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0313 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 79,000.00 0.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,000.00 79,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO
11130008-0314 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0314 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 52,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE
11130008-0315 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 61,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 61,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0315 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCCION 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 61,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
11130008-0316 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\lETCEARSI(?RE ESTUDIO EN EL 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0316 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ
11130008-0317 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\‘ET(E/;SIC?: ESTUDIO EN EL 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0317 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN
11130008-0318 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00
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TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0318 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL
11130008-0319 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\ﬁ%ﬁgg ESTUDIO EN EL 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 50.91
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 50.91
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0319 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 50.91
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA
11130008-0320 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BEGAS DE ESTUDIO EN EL 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 102,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 102,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0320 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 102,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA
11130008-0321 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BEGAS DE ESTUDIO EN EL 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 63,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 63,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0321 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 63,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA
11130008-0322 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 &ETCEARSI(?R’E ESTUDIO EN EL 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0322 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA
11130008-0323 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE
05 00 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 ﬁ\lETCEARSIODR’E ESTUDIO EN EL 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0323 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 87,000.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 87,000.00 0.00 0.0C

DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE
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11130008-0324 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BEGAS DE ESTUDIO ENEL 77,000.00 8,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 77,000.00 8,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0324 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 77,000.00 8,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR
11130008-0325 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 67,000.00 3,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 67,000.00 3,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0C
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0325 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 67,000.00 3,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.0C
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE
11130008-0326 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE
0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
416 BECAS DE ESTUDIO EN EL 78,000.00 13,000.00 91,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,000.00 91,000.00 0.00 0.00
TOTAL 0500 000 007 000 BECAS PARA NINAS Y 78,000.00 13,000.00 91,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,000.00 91,000.00 0.00 0.0¢
ADOLESCENTES MUJERES CON DISCAPACIDAD
TOTAL 11130008-0326 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 78,000.00 13,000.00 91,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,000.00 91,000.00 0.00 0.0C

DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA
OCCIDENTE




